

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: „Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct(centrul tehnic și blocul administrativ, șos. Hâncești nr. 64) IP Compania „Teleradio-Moldova”

Devizul: „Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct(centrul tehnic și blocul administrativ, șos. Hâncești nr. 64) IP Compania „Teleradio-Moldova”

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-16

Valoarea de deviz 209 711,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,08	70,00	5,60
2	7123010010200	Betonist	h-om	10,96	70,00	767,48
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	509,47	70,00	35 662,90
4	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	40,95	70,00	2 866,50
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,40	70,00	3 108,28
6	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,25	70,00	87,50
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,50	70,00	245,00
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,16	70,00	81,20
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,61	70,00	322,56
Total manopera					43 147,02	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,96	10,00	19,59
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,73	500,00	366,00
3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,60	99,00	455,40
4	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	3,24	26,00	84,24
5	2430116104160	Email alchidic	kg	9,14	50,00	457,10
6	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	6,53	79,00	515,87
7	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,53	57,00	372,21
8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,08	200,00	16,00
9	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,10	444,00	44,40
10	2521216717050	Teava din material plastic d=20	m	40,80	33,00	1 346,40
11	2521216717050	Teava din material plastic d=25	m	20,40	44,00	897,60
12	2521216717050	Teava din material plastic d=32	m	20,40	49,00	999,60
13	2521216717050	Teava din material plastic d=40	m	153,00	51,00	7 803,00
14	2523156719400	Mufa din material plastic d=25	buc	1,80	13,00	23,40
15	2523156719400	Mufa din material plastic d=32 mm	buc	1,80	21,00	37,80
16	2523156719400	Mufa din material plastic d=40	buc	13,50	25,00	337,50
17	2523156719430	Cot din material plastic d=20	buc	28,00	8,00	224,00
18	2523156719430	Cot din material plastic d=25	buc	1,20	25,00	30,00
19	2523156719430	Cot din material plastic d=32	buc	1,20	32,00	38,40
20	2523156719430	Cot din material plastic d=40	buc	9,00	29,00	261,00
21	2523156719450	Teu din material plastic d=25	buc	1,50	33,00	49,50
22	2523156719450	Teu din material plastic d=20	buc	18,00	22,00	396,00
23	2523156719450	Teu din material plastic d=25	buc	1,50	33,00	49,50
24	2523156719450	Teu din material plastic d=32 mm	buc	3,00	40,00	120,00
25	2523156719450	Teu din material plastic d=40	buc	22,50	44,00	990,00
26	2523156719460	Reductie din material plastic d=20	buc	4,00	12,00	48,00
27	2523156719460	Reductie din material plastic d=25	buc	1,00	22,00	22,00
28	2523156719460	Reductie din material plastic d=32	buc	1,00	32,00	32,00
29	2523156719460	Reductie din material plastic d=40	buc	7,50	54,00	405,00
30	2523156719530	Racord drept M x Fe d=20	buc	40,00	15,00	600,00
31	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	189,10	3,00	567,30

32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,65	2,00	1,31
33	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat 40 mm	buc	2,00	46,00	92,00
34	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=50	m	106,05	190,00	20 149,50
35	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=50	m	40,40	190,00	7 676,00
36	2812106306050	Profile din otel	kg	26,25	9,00	236,25
37	2875274100000	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	35,00	950,00	33 250,00
38	2875274100000	Piesa de legatura din otel pentru sudura d=50	buc	4,00	950,00	3 800,00
39	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa coltar d=50	buc	38,00	310,00	11 780,00
40	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=50mm	buc	1,00	310,00	310,00
41	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	190,00	15,00	2 850,00
42	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 20	buc	50,00	17,00	850,00
43	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 25	buc	30,00	32,00	960,00
44	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 32	buc	40,00	37,00	1 480,00
45	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D=20	buc	40,00	7,00	280,00
46	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=40	buc	80,00	21,00	1 680,00
47	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D=40	buc	180,00	21,00	3 780,00
48	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=25	buc	6,00	309,00	1 854,00
49	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe D=40	buc	4,00	309,00	1 236,00
50	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe PPR 20	buc	5,00	309,00	1 545,00
51	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe PPR 20	buc	8,00	309,00	2 472,00
52	3220137315778	Decapant	kg	1,53	78,00	119,34
53	4100116202820	Apa potabila	m3	0,61	19,00	11,59
54	4100126202818	Apă	m3	0,54	19,00	10,26
55	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,45	250,00	112,00
Total materiale					114 144,06	
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,86	50,00	193,05
2	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	7,47	250,00	1 867,00
3	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	9,36	50,00	468,00
Total utilaje					2 528,05	
Total					159 819,13	
Asigurari sociale			24,00%		10 355,28	
Total					170 174,41	
Cheltuieli de transport			1,00%		1 141,44	
Total					171 315,85	
Cheltuieli de regie			1,00%		1 713,16	
Total					173 029,01	
Beneficiu de deviz			1,00%		1 730,29	
TOTAL Deviz fara TVA					174 759,30	
Total					174 759,30	
TVA			20%		34 951,86	
TOTAL Deviz					209 711,16	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)